
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 11.05.2017 года                                с. Ярково                                                  № 108 

 

 

О внесении изменений 

в Постановление от 07.07.2011 г № 101  

«О Кодексе этики и служебного поведения  

муниципальных служащих администрации Ярковского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» 

 

Рассмотрев представление Прокуратуры Новосибирского района 

Новосибирской области № 2-165в-2017 от 05.04.2017 года, администрация 

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Постановление администрации Ярковского сельсовета 

от 07.07.2011 г № 101 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных 

служащих администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района 

Новосибирской области» 

1.1. пункт 10 Кодекса дополнить подпунктом 20 следующего содержания 

«соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и 

законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, 

языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также права и законные 

интересы организаций». 

1.2. в п.п. 8 п.10 изложить в следующей редакции  «соблюдать нейтральность, 

исключающую возможность влияния на свою профессиональную служебную 

деятельность решений политических партий, других общественных и религиозных 

объединений и иных организаций»; 

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете Новосибирского 

района «Приобская правда», а так же размещению на официальном сайте 

администрации в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района НСО                                                        С.А. Гореликов 

 

 
Исп.Сундрунова Е.В. 

2934805 

 

 


